POTROJNA PETLA MAZURSKA - BIEG CZAPLI

Organizator:

Data: 2016-08-27
Miejsce: Gajewo
Dystans: 10 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Mazurskie Centrum Edukacji Ekologicznej

POTROJNA PETLA MAZURSKA - BIEG CZAPLI, OPEN

M-ce

0N U A WN

NNNRERBRBR B -3 2 B -2
NHOWO®ONOURWNELOO®

23

Nazwisko i imie
JATEIKO TOMAS
KRZYZANOWSKI KAROL
KOPICZKO MAKSYMILIAN
WOLCZEK TOMASZ
LUPA BEATA
SAWICKI ANDRZE]
JEGLINSKI KAMIL
WOJCZYS MACIE
SOLIWODA JACEK
MASIAK KAROL
ROZEK GERARD
CHELKOWSKI MAREK
BICZYK DARIUSZ
KRAWCZUK WIESLAW
NOSOWICZ JAROSEAW
DIACZEK GRZEGORZ
CHMURZYNSKA EMILIA
ZINKIEWICZ ANNA
DIACZEK HALINA
KASINSKI ROMEK
PYNIAHA DANIEL
BLACHNIO KRZYSZTOF
LOWICKA-BRYLA IZABELA
BOGUCKI ANDRZE|
FIEDORCZYK JANUSZ
GUDANSKI WIKTOR
SLIWA ALICJA
SUPRUNOWICZ-PLIZGA
KATARZYNA
ZATORSKI LUKASZ
NESTOROWICZ MONIKA
KASINSKA DANUTA
PLIZGA JAKUB
ZBIGNIEW ZBIGNIEW
GAJEWSKA BARBARA
MAZUR JOANNA
RADOMSKA JANINA
RADOMSKI MIROSEAW

Nr

215
220
351
242
222
356
350
241
235
225
354
205
372
219
132
208
206
355
207
218
231
203
224
204
209
214
239
238

244
229
217
336
245
210
227
232
233

Klub

BIEGAM BO LUBIE GIZYCKO

BIEGAM BO LUBIE GIZYCKO

POTROJNA PETLA MAZURSKA - BIEG CZAPLI, Kobiety
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1
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Nazwisko i imie
LUPA BEATA
CHMURZYNSKA EMILIA
ZINKIEWICZ ANNA

Nr

222
206
355

Klub

BIEGAM BO LUBIE GIZYCKO

Kraj

LTU
POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
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Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

KOBIETY

KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

KOBIETY

MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
MEZCZYZNI
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KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
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K/M

M1
M2
M3
M4
K1
M5
M6
M7
M8
M9
M10
M11
M12
M13
M 14
M 15
K2
K3
K4
M 16
M17
M18

M19
M 20
M21
K6
K7

M 22
K8
K9
M23
M 24
K10
K11

K/M

K1
K2
K3

DI

3.2km

00:11:32
00:11:32
00:12:56
00:12:54
00:13:31
00:12:55
00:13:02
00:12:56
00:13:10
00:13:54
00:14:17
00:14:57
00:15:30
00:15:14
00:15:46
00:15:44
00:15:59
00:17:00
00:17:57
00:16:05
00:15:57
00:17:02
00:17:48
00:17:06
00:18:17
00:17:28
00:18:46
00:18:40

00:18:50
00:18:26
00:18:28
00:18:27
00:20:13
00:20:26
00:20:48

DNF

DNF

3.2km
00:13:31
00:15:59
00:17:00

4.5km

00:14:31
00:14:32
00:16:25
00:16:24
00:17:01
00:16:22
00:16:37
00:16:39
00:16:45
00:17:46
00:18:14
00:19:07
00:19:29
00:19:25
00:19:59
00:20:02
00:20:32
00:21:23
00:22:22
00:20:37
00:20:34
00:21:44
00:22:14
00:21:56
00:22:58
00:22:09
00:23:37
00:23:44

00:23:49
00:23:37
00:23:36
00:24:04
00:25:34
00:26:04
00:26:27

DNF

DNF

4.5km

00:17:01
00:20:32
00:21:23

5km

00:16:59
00:17:00
00:19:09
00:19:09
00:20:00
00:19:17
00:19:36
00:19:42
00:19:43
00:20:52
00:21:33
00:22:29
00:22:50
00:22:48
00:23:38
00:23:38
00:24:02
00:24:52
00:26:05
00:24:22
00:24:02
00:25:29
00:26:03
00:25:56
00:27:04
00:26:13
00:27:30
00:27:44

00:27:42
00:27:46
00:27:46
00:28:25
00:29:58
00:30:37
00:31:15

DNF

DNF

5km

00:20:00
00:24:02
00:24:52

8.2km

00:28:37
00:29:00
00:32:27
00:32:53
00:33:24
00:33:12
00:33:43
00:34:01
00:34:05
00:36:19
00:36:57
00:39:00
00:38:57
00:39:04
00:41:23
00:41:23
00:41:43
00:42:45
00:43:04
00:42:56
00:43:00
00:43:57
00:44:31
00:45:34
00:46:00
00:47:23
00:47:54
00:48:43

00:48:43
00:48:54
00:48:54
00:49:47
00:51:26
00:53:45
00:55:14

DNF

DNF

8.2km

00:33:24
00:41:43
00:42:45

9.5km

00:31:37
00:32:02
00:35:51
00:36:17
00:36:51
00:36:44
00:37:28
00:37:41
00:37:49
00:40:29
00:40:47
00:43:15
00:43:06
00:43:14
00:45:41
00:45:44
00:46:15
00:47:23
00:47:40
00:47:44
00:48:03
00:48:48
00:49:03
00:50:38
00:51:02
00:52:18
00:52:53
00:53:43

00:53:51
00:54:35
00:54:35
00:55:24
00:57:08
00:59:35
01:01:22

DNF

DNF

9.5km

00:36:51
00:46:15
00:47:23

BASPORT

Netto min/km km/h

00:34:04.75 3:24 17.6
00:34:40.55 3:28 17.3
00:38:26.25 3:50 15.6
00:38:56.80 3:53 15.4
00:39:38.95 3:57 15.1
00:39:49.35 3:58 15.1
00:40:33.05 4:03 14.8
00:40:44.40 4:04 14.7
00:40:50.70 4:05 14.7
00:43:24.60 4:20 13.8
00:43:54.55 4:23 13.7
00:46:08.05 4:36 13
00:46:26.05 4:38 12.9
00:46:39.00 4:39 12.9
00:49:13.80 4:55 12.2
00:49:24.85 4:56 12.1
00:49:44.15 4:58 12.1
00:50:55.10 5:05 11.8
00:51:11.40 5:07 11.7
00:51:19.30 5:07 11.7
00:51:32.80 5:09 11.6
00:52:26.35 5:14 114
00:52:45.85 5:16 11.4
00:54:42.30 5:28 11
00:54:56.65 5:29 10.9
00:56:22.55 5:38 10.6
00:56:52.55 5:41 10.5
00:57:47.15 5:46 10.4
00:58:11.35 5:49 10.3
00:58:37.15 5:51 10.2
00:58:37.20 5:51 10.2
00:59:22.50 5:56 10.1
01:01:42.30 6:10 9.7
01:04:10.80 6:25 9.3
01:06:10.95 6:37 9.1

DNF - -

DNF - -

Netto min/km km/h

00:39:38.95 3:57 15.1
00:49:44.15 4:58 12.1
00:50:55.10 5:05 11.8

http://b4sport.pl/ 1/2



POTROJNA PETLA MAZURSKA - BIEG CZAPLI, Kobiety c.d.
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Nazwisko i imie
DIACZEK HALINA
LOWICKA-BRYLA IZABELA
SLIWA ALICJA
SUPRUNOWICZ-PLIZGA
KATARZYNA
NESTOROWICZ MONIKA
KASINSKA DANUTA
GAJEWSKA BARBARA
MAZUR JOANNA
RADOMSKA JANINA

Nr
207
224
239
238

229
217
210
227
232

Klub

POTROJNA PETLA MAZURSKA - BIEG CZAPLI, MezczyZni
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Nazwisko i imie
JATEIKO TOMAS
KRZYZANOWSKI KAROL
KOPICZKO MAKSYMILIAN
WOLCZEK TOMASZ
SAWICKI ANDRZE]
JEGLINSKI KAMIL
WOJCZYS MACIE)
SOLIWODA JACEK
MASIAK KAROL
ROZEK GERARD
CHELKOWSKI MAREK
BICZYK DARIUSZ
KRAWCZUK WIESLAW
NOSOWICZ JAROSEAW
DIACZEK GRZEGORZ
KASINSKI ROMEK
PYNIAHA DANIEL
BLACHNIO KRZYSZTOF
BOGUCKI ANDRZE|
FIEDORCZYK JANUSZ
GUDANSKI WIKTOR
ZATORSKI LUKASZ
PLIZGA JAKUB
ZBIGNIEW ZBIGNIEW
RADOMSKI MIROSEAW

Nr
215
220
351
242
356
350
241
235
225
354
205
372
219
132
208
218
231
203
204
209
214
244

245
233

Klub

BIEGAM BO LUBIE GIZYCKO
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Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
LTU
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY

KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY

Kat.
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
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K/M
K4
K5
K6
K7

K8
K9
K10
K11

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

M9
M10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24

3.2km
00:17:57
00:17:48
00:18:46
00:18:40

00:18:26
00:18:28
00:20:26
00:20:48

DNF

3.2km

00:11:32
00:11:32
00:12:56
00:12:54
00:12:55
00:13:02
00:12:56
00:13:10
00:13:54
00:14:17
00:14:57
00:15:30
00:15:14
00:15:46
00:15:44
00:16:05
00:15:57
00:17:02
00:17:06
00:18:17
00:17:28
00:18:50
00:18:27
00:20:13

DNF

4.5km
00:22:22
00:22:14
00:23:37
00:23:44

00:23:37
00:23:36
00:26:04
00:26:27

DNF

4.5km

00:14:31
00:14:32
00:16:25
00:16:24
00:16:22
00:16:37
00:16:39
00:16:45
00:17:46
00:18:14
00:19:07
00:19:29
00:19:25
00:19:59
00:20:02
00:20:37
00:20:34
00:21:44
00:21:56
00:22:58
00:22:09
00:23:49
00:24:04
00:25:34

DNF

5km

00:26:05
00:26:03
00:27:30
00:27:44

00:27:46
00:27:46
00:30:37
00:31:15

DNF

5km
00:16:59
00:17:00
00:19:09
00:19:09
00:19:17
00:19:36
00:19:42
00:19:43
00:20:52
00:21:33
00:22:29
00:22:50
00:22:48
00:23:38
00:23:38
00:24:22
00:24:02
00:25:29
00:25:56
00:27:04
00:26:13
00:27:42
00:28:25
00:29:58
DNF

8.2km
00:43:04
00:44:31
00:47:54
00:48:43

00:48:54
00:48:54
00:53:45
00:55:14

DNF

8.2km

00:28:37
00:29:00
00:32:27
00:32:53
00:33:12
00:33:43
00:34:01
00:34:05
00:36:19
00:36:57
00:39:00
00:38:57
00:39:04
00:41:23
00:41:23
00:42:56
00:43:00
00:43:57
00:45:34
00:46:00
00:47:23
00:48:43
00:49:47
00:51:26

DNF

9.5km
00:47:40
00:49:03
00:52:53
00:53:43

00:54:35
00:54:35
00:59:35
01:01:22

DNF

9.5km

00:31:37
00:32:02
00:35:51
00:36:17
00:36:44
00:37:28
00:37:41
00:37:49
00:40:29
00:40:47
00:43:15
00:43:06
00:43:14
00:45:41
00:45:44
00:47:44
00:48:03
00:48:48
00:50:38
00:51:02
00:52:18
00:53:51
00:55:24
00:57:08

DNF

http://b4sport.pl/

Netto
00:51:11.40
00:52:45.85
00:56:52.55
00:57:47.15

00:58:37.15
00:58:37.20
01:04:10.80
01:06:10.95

DNF

Netto
00:34:04.75
00:34:40.55
00:38:26.25
00:38:56.80
00:39:49.35
00:40:33.05
00:40:44.40
00:40:50.70
00:43:24.60
00:43:54.55
00:46:08.05
00:46:26.05
00:46:39.00
00:49:13.80
00:49:24.85
00:51:19.30
00:51:32.80
00:52:26.35
00:54:42.30
00:54:56.65
00:56:22.55
00:58:11.35
00:59:22.50
01:01:42.30

DNF

min/km
5:07
5:16
5:41
5:46

5:51
5:51
6:25
6:37

min/km
3:24
3:28
3:50
3:53
3:58
4:03
4:04
4:05
4:20
4:23
4:36
4:38
4:39
4:55
4:56
5:07
5:09
5:14
5:28
5:29
5:38
5:49
5:56
6:10

2/2

km/h
11.7
11.4
10.5
10.4

10.2
10.2
9.3
9.1

km/h

17.6
17.3
15.6
15.4
15.1
14.8
14.7
14.7
13.8
13.7

13
129
12.9
12.2
1211
11.7
11.6
11.4

11
10.9
10.6
10.3
10.1



